
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Alicji Ołdakowskiej do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684z 
pózn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Alicję Ołdakowska – inspektora do spraw ewidencji ludności i dowodów osobistych – 
do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 7E6DDB6C-8758-41D8-AA87-6369B060F997. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




